Российская Федерация
Орловская область
Верховский район
ВЕРХОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ

	«20» февраля 2023 года №19/2
п. Верховье

	Принято на 19 заседании
Верховского поселкового
Совета народных депутатов

	О назначении публичных слушаний по проекту
решения «О внесении изменений
в Устав поселка Верховье
Верховского района Орловской области»

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселка Верховье Верховского района Орловской области, Верховский поселковый Совет народных депутатов решил:
1. Провести публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в Устав поселка Верховье Верховского района Орловской области».
2. Назначить публичные слушания на 15 марта 2023 года в 16 часов 00 минут по адресу: Орловская область, пгт. Верховье, ул. 7 Ноября, д. 6, администрация поселка Верховье.
3. Информацию по подготовке и проведению публичных слушаний можно узнать по тел. 8(48676)2-39-54.
4. Определить следующий порядок учета предложений по внесению изменений в Устав поселка Верховье Верховского района Орловской области:
1) предложения и замечания принимаются в письменном виде по адресу: Орловская область, пгт. Верховье, ул. 7 Ноября, д. 6, администрация поселка Верховье;
2) время приема предложений с 14:00 до 17:00 в будние дни.
5. Информацию о дате, месте проведения публичных слушаний опубликовать в Верховской общественно-политической газете «Наше время».
6. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации поселка Верховье в сети «Интернет» (www.verhovadm.ru)

	Председатель Верховского поселкового                   К.С. Виричев
Совета народных депутатов

Глава поселка Верховье                                                 М.В. Величкина